Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2016 года                             н.п. Пушной                                                 № 44
О назначении ответственного лица по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2016/2017 г.г. в рамках муниципальной программы «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области к работе в отопительный период» на 2016 год»
В целях обеспечения организации и проведения контроля качества работ и материалов, сроков выполнения работ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области,
постановляю:
1. Назначить ответственным лицом по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2016/2017 г.г. в рамках муниципальной программы «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области к работе в отопительный период» на 2016 год, директора муниципального унитарного предприятия «ТеплоЭнергоРесурс»  поселения Пушной Бревнову Александру Витальевну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                        А.А.Спиридонова
PAGE
2